
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS, 

KRS 0000026618; REGON 390767920; NIP 693-19-36-882; kapitał zakładowy: 16.711.900,00 PLN, 

BDO 000002826, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

I. Zamawiający – tj. GPK Głogów Sp. z o.o. w Głogowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: 

 

„Zakup i dostawa olejów, smarów oraz płynów chłodzących na potrzeby GPK Głogów Sp. z o.o.”  

– nr sprawy: DZ/45/2025 

 

Dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert z podziałem na części: 

1. Część I: 

• Oleje silnikowe 

• Oleje hydrauliczne 

• Oleje przekładniowe 

2. Część II – smary 

3. Cześć II – płyny chłodzące  

W zakresie uwzględnionym w części I oraz II wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez: 

MGH Małopolska Grupa Handlowa Sp. z o.o. 

ul. Józefa Marcika 27 

30-443 Kraków 

Cena oferty: 

1. Część I:  178 850,80 zł netto 

2. Część II: 51 612,50 zł netto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów ze złożonych ofert (w oparciu o podane w SIWZ kryterium oceny 
ofert) oraz spełniła wszystkie warunki/wymogi zawarte w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

Głogów, 10.04.2025r.    

 

  

 

DZ/118/2025/516 



 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS, 

KRS 0000026618; REGON 390767920; NIP 693-19-36-882; kapitał zakładowy: 16.711.900,00 PLN, 

BDO 000002826, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

 

W zakresie uwzględnionym w części III wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną przez: 

Ecol Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 71A 

44-207 Rybnik 

Cena oferty: 94 295,68 zł netto  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów ze złożonych ofert (w oparciu o podane w SIWZ kryterium oceny 
ofert) oraz spełniła wszystkie warunki/wymogi zawarte w przedmiotowym postępowaniu. 

II. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert: 

 

 

 

 

Numer 

oferty

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena w zł netto 

(część I)

Punktacja 

(część I)

Cena w zł netto 

(część II) 

Punktacja 

(część II)

Cena w zł netto 

(część III)

Punktacja 

(część III)

1.

MANOLI Sp. z o.o.          

ul. Domaniewska 47/10           

02-672 Warszawa

2.

Wojam Sp. z o.o.                   

ul. Mireckiego 13A/7M 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

3.

 MGH Małopolska Grupa 

Handlowa Sp. z o.o.               

ul. Józefa Marcika 27 30-

443 Kraków 

178 850,80 zł 100,00 pkt 51 612,50 zł 100,00 pkt x x

4.

Ecol Sp. z o.o.                          

ul. Podmiejska 71A             

44-207 Rybnik

231 120,74  zł 77,38 pkt 55 707,68 zł 92,65 pkt 94 295,68 zł 100,00 pkt

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona



 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS, 

KRS 0000026618; REGON 390767920; NIP 693-19-36-882; kapitał zakładowy: 16.711.900,00 PLN, 

BDO 000002826, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

 

III. Informacja o Wykonawcach wykluczonych z przedmiotowego postępowania i odrzuconych ofertach: 

Zamawiający informuje o wykluczeniu z udziału w przedmiotowym postępowaniu n/w Wykonawców –  

1) MANOLI Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą  (§5 ust. 3 pkt 4 załącznika nr 1 do 
Regulaminu udzielania zamówień przez GPK Głogów sp. z o.o.) 

Uzasadnienie: Podstawą wykluczenia jest brak wykazania spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu (zgodnie z rozdziałem III §2 ust. 8 pkt 1 regulaminu udzielania zamówień GPK Głogów 
Sp. z o.o.). w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie w/w Wykonawca nie przedłożył 
wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków i brak podstaw do wykluczenia.  

2) Wojam Sp. z o.o.  

ul. Mireckiego 13A/7M  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą  (§5 ust. 3 pkt 4 załącznika nr 1  
do Regulaminu udzielania zamówień przez GPK Głogów sp. z o.o.). 

Uzasadnienie: Podstawą wykluczenia jest brak wykazania spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu (zgodnie z rozdziałem III §2 ust. 8 pkt 1 regulaminu udzielania zamówień GPK Głogów 
Sp. z o.o.). W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie w/w Wykonawca nie przedłożył 
wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków i brak podstaw do wykluczenia.  

 
 

IV. Przewidywany termin podpisania umowy: dla części I oraz II, a także III: 17.04.2025r.  
(po upływie min. 4 dni roboczych od momentu zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej). 

 

 

Z poważaniem, 

 

 


		2025-04-10T13:49:42+0200


		2025-04-10T14:11:49+0200




